I. Der Schultheiß. In nomine Domini amen. t4os blartmo- 
clus prepositus, Derrmannus 6ecanus, )obannes custos, ^lo 
cantor totumque Lapitulum V^armiensis ecclesie t4otum esse 
volumus inspectoribus presens scriptum quocl matura äelibera- 
cione prebabita ciuitatem seu opidum in bonis et territorio ipsius 
dapituli quam seu quocl ^lienstein censeri clecrevimus expo- 
nenclum et construenclum cluximus, nostram et nostri territorii 
in eo utilitatem et commoclum attenclentes, quam locanclam iure 
Lulmensi ctiscreto viro ^obanni äe Beesen suisque veris be- 
reclibus et le^itimis successoribus contulimus, eisque conterimus, 
presentium per tenorem.

II. Die Stadthusen. 1. Gemeindeland, ^ssi^nantes eiäem 
ciuitati et inbabitatoribus suis pro libertate et communi utiiitate 
eiuitati8 centum mansos perpetuis temporibus iibere possiclenclos, 
itam tamen, quo0 mansi ciuitatis übertatis buius mocli ctebeant 
tam capitulo ipsorum ciuium et ciuitatis clominio, quam ipse ci- 
uibus in pascuis et liAniciäiis communes perpetuo permanere.

0 Derselbe ist eontinua serie ohne Interpunktion geschrieben. Ich habe zur Er
leichterung des Verständnisses Abschnitte mit Überschriften und Interpunktionszeichen 
^"gefügt, entsprechend meiner Disposition der Urkunde im ersten Bande.
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2. Zchulzenhufen, Hufen zum Kustun. vedimus eti3m et 
don3mus dicte civitati septu3§int3 et unum M3nsos permemor3tum 
fob3nnem Zcultetum Ioc3ndos 8M8 tinibus et §r3nicÜ8 Iimit3tos, 
de quibus eidem jokanni suisque veris keredibus 3c le^ittimis 
8ucce88oribu8 3d iudic3tus oikicium 8eu ad ZcuUetmm septem 
mansos ratione locationis et ex speciale gratis vnum mansum 
et cum boc decem iu^era circa ruiiam paludem extr3 M3N8O8 
predictos civitatis, videlicet inter M3N8O8 ipsius et ^Inam sitam 
pro orto equorum libere; item urmm curiam inte^ram cum vn3 
media cur>3 pro domibus et bospitio et etiam vn3M mediam 
curmm retro curiam inte§ram et mediam predictas positam liberas.

3. Pfarrhufen. Item 3d dotem purockie ibidem 8ex M3N8O8.

4. Wegehufe. Item vnum M3N8UM iüis qui resident in 
predictis m3N8i8 in recupemtionem et retusionem viurum libere 
perpetue 3ssi§n3mu8.

III. Gefälle. I. Hufenzins, ve residuis vere m3N8i8 eorum 
p0886880re8 3 testo 8e3ti iVl3rtini nunc in8l3nte comput3ndo 3d 
qu3tuordecim 3nnos in ipso testo 6e3ti ^43rtini pdmum cen- 
8um videlicet de M3N8O quolibet medi3m M3rc3m den3riorum 
v8U3lium et duos pullo8 et sic deinceps quolibet testo I3M dicto 
perpetue nobis soluere 1ene3ntur. ^ddicimus quoque quod ex- 
tunc civit3tis dicte cives de qu3libet curi'3 inte§r3 in1r3 sept3 
civitatis content3 in reco^nitionem vominii sui et in si^num furis 
Lulmensis sex den3rios dulmenses 3NM8 sin^ulis nobis solu3nt.